Dorsal Nombre
67 Alberto
175 Roberto

CLASIFICACION CIRCUITO DIPUTACION CACERES 2024 CxM

CATEGORIA JOV MASCULINO

Apellidos
Pita Pozo
Ambrosio Guillen

CAT
JOV MASC
JOV MASC

Pos. CAT. Club
1  AD PUEBLA TRAIL
2 ARTEFisIcO

CATEGORIA JOV FEMENINA

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS

ELJIAS
100 100 100 100
100

FECERACKM EXTREMENA
DE MONTARA ¥ ESCALADA

TOTAL
400
100

Dorsal Nombre Apellidos CAT Pos. CAT. Club MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELIAS TOTAL
441 Verdnica Porras Garcia JOV FEM 1 ESC. EL BERROCAL TRUJILLO 100 100 200
192 Laura Ordiales Pazos JOV FEM 2 ARTE FisSICO 100 100

CATEGORIA SEN FEMENINA

Dorsal Nombre Apellidos CAT Pos. CAT. Club MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELJIAS TOTAL
352 Carla Obregdn Gonzalez SEN FEM 1 TEAM ISLA SPORT 100 100 100 100 400
72 Maria Victoria Rubio Hernéndez SEN FEM 2 TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 72 88 78 68 88 394
421 Melodi Gonzalez Pulido SEN FEM 3 TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 78 70 72 66 88 374
69 Maria Soledad  Rodriguez Bozas SEN FEM 4  TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 78 100 88 78 344
496 Enma Dominguez Martin SEN FEM 5 CD U LAGARTU RUNNING 100 100 200
106 Eva Sayago Zambrano SEN FEM 6 PICOTA BIKE JERTE 88 88 176
679 Henar Gonzalez Barroso SEN FEM 7 CD ENTRESIERRAS 100 100
406 Elena Cerro Garrido SEN FEM 8 TEAM ISLA SPORT 88 88
171 Ana Tena Sanchez SEN FEM 9 C. ATL. CAMPINA SUR 88 88
61 Jara Murillo Fernandez SEN FEM 12 CD PORTILLA TRAIL 72 72
178 Elisabeth Correia Palacios SEN FEM 13 CD PORTILLA TRAIL 70 70
170 Maite Segovia Martin SEN FEM 10  C. ATL. CAMPINA SUR 0 0
169 Laura Santano Araujo SEN FEM 11  CRAZYRUNNER CACERES 0 0

CATEGORIA SEN MASCULINO

Dorsal Nombre Apellidos CAT Pos. CAT. Club MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELJIAS TOTAL
60 José Antonio Moreno Cantero SEN MASC 1 TEAM ISLA SPORT 70 88 100 66 68 392
44 Juan Antonio Gabao Castafio SEN MASC 2 TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 66 78 50 64 88 346
422 1Ivan Gonzalez Ramos SEN MASC 3 CD PAPORROS-BTT 100 78 64 100 342
430 José Manuel Lépez Casado SEN MASC 4 AD PUEBLA TRAIL 70 88 100 258



425
420
131
443
134
86
125
71
162
64
183
581
418
137
181
218
184
107
231
81
232
73
410
424
191
197
77
176

Antonio
Guillermo
Jose Antonio
Zeus

Daniel

Pedro
Samuel
Ricardo
Francisco Jose
Manuel
Ismael
Francisco José
Felipe

Javier

Alberto
Francisco Javier
Antonio
Oscar
Antonio
Ricardo
Antonio Jesus
Jesus
Francisco Javier
Antonio

Juan Manuel
Gabriel
Matthew
David

Dorsal Nombre

50
89
432
82

Laura

Tamara

Maria Cristina
Elizabeth

Hernandez Carretero
Gonzalez Garcia
Borrero Jacinto
Romero Calero
Floriano Andrada

Calderdn De La Barca Gu

Periafiez Barragan
Roman Garcia
Gonzalez Nieto
Perez Garcia
Gordillo Pachén

Gil Encinas

Gil Gonzalez

Gil Gonzalez
Dominguez Mufioz
Reyes Montero
Hernandez Matamoro
Vergel Rodrigo
Estévez Mora
Talavera Talavera
Fernandez Saavedra
Ruiz Fernandez
Dominguez Mufioz
Herndndez Candelario
Olivera Vazquez
Velasco Blanco
Serradilla Suarez
Berrocoso Melchor

SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC
SEN MASC

INDEPENDIENTE
TEAM ISLA SPORT

ATL. ANDIAJOA TORREJONCILLO
CLUB EXTREMADURA TRAIL
CLUB EXTREMADURA TRAIL
PORTILLA TRAIL TALAYUELA
CD ENTRESIERRAS

CD PORTILLA TRAIL

CD U LAGARTU RUNNING
TEAM ISLA SPORT

CD ENTRESIERRAS

CLUB EXTREMADURA TRAIL
ASOCIACION GECO

TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
CD ENTRESIERRAS

CLUB EXTREMADURA TRAIL
CD ENTRESIERRAS

CLUB EXTREMADURA TRAIL
CLUB EXTREMADURA TRAIL
CD PORTILLA TRAIL
INDEPENDIENTE

CD PORTILLA TRAIL

CD ENTRESIERRAS

CM ANTONIO LUIS GALEA

CD ENTRESIERRAS

CD ENTRESIERRAS

CD PORTILLA TRAIL

CD PORTILLA TRAIL

CATEGORIA VET A FEMENINA

Apellidos

Gonzalez Atanes
Dominguez Carpintero
Martin Martin
Vaquero Casares

CAT
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM

w N O

Pos. CAT. Club

TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
AD PUEBLA TRAIL
TEAM ISLA SPORT
TEAM ISLA SPORT

64 68

72 64
88
100
100
88
78
72
68
66

MORISC PICHO CAMOR. MAGUST

88 100
62 72 88
100

100

72

100

78

78
66
88

100

ARROY.

56 66
54

78
60

100

78
78
72

72
70

70
68

62
58
52
48

LOSAR HERVAS ELJAS
78 100 78
70 72 68

88 88
88

254
190
150
148
100
100
100
100
88
88
88
88
78
78
78
78
72
72
72
70
70
68
68
66
62
58
52
48

TOTAL
522
498
364
288




415
403
182
442
431
411
437
188
428

Mpilar
Montafa

Eva

Nélida

Miriam

Maria Jose
Doria

Nuria

Maria Antonia

Dorsal Nombre

413
83
36

448

414

126

132

140

402

407

156

149

412

118

155
68
34

236

116

151
96

160

234

David

Jose Antonio
Juan Jose
Ricardo
Miguel Angel
Juan Jesus
Aitor Ivan
Miguel
Miguel Angel
David Alejandro
Jose Maria
Roberto
Pepe

Jorge

Raul Domingo
Daniel

Jose Antonio
David

Jose Antonio
Isidro
Andrés

Jose Antonio
Julio

Garcia Vadillo
Barbero Hernandez
Garrido Castro
Pulido Mateos
Lépez Falcon

Galan Gamonales
Paredes

Martin Morcuende
Hurtado Guapo

VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM
VET A FEM

TRAIL COMESUELAS BADAJOZ
INDEPENDIENTE
EXTREMADURA TRAIL
INDEPENDIENTE
CRAZYRUNNER CACERES
CRAZYRUNNER CACERES
TEAM ISLA SPORT

CD PORTILLA TRAIL

AD PUEBLA TRAIL

CATEGORIA VET A MASCULINO

Apellidos

Garcia Medina
Arroyo Ramirez
Cano Blazquez
Vela Dominguez
Garcia Mordan
Rivera Barrado
Calzado Rebollo
Madruga Vicente
Arjona Parejo
Diaz Diaz
Molano Lazaro
Roncero Rodriguez
Garcia Garcia
Cruz Pascual
Martin Romero
Remon Sefiordn
Ambrosio Duarte
Pereira Garcia
Alvarez Horrillo
Salguero Diaz
Gonzélez Morofio
Galapero Corona
Sierra Muriel

CAT
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
VET A MASC
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Pos. CAT. Club

B-TRAIL CACERES

A.D. EL BERROCAL

CLUB EXTREMADURA TRAIL
TEAM ISLA SPORT

ATLETAS POP. DE PLASENCIA
ASOC. SEND. ALMOJARIN
TEAM ISLA SPORT
ANDIAJOA TORREJONCILLO
INDEPENDIENTE

ATLETAS POP. DE PLASENCIA
CRAZYRUNNER CACERES
INDEPENDIENTE

AD EL CASTELLAR

TEAM ISLA SPORT

PADEL STAR

EXTREMADURA TRAIL

CD PORTILLA TRAIL

CLUB EXTREMADURA TRAIL
INDEPENDIENTE

AD PUEBLA TRAIL

ATLETAS POP. DE PLASENCIA

CLUB ATLETISMO ALMOHARIN

CRAZYRUNNER CACERES

88
72
70
78

62

78
70

72
66
62
58
100

78

100
88

78

72

100

70

78

72

68
70

72

100

78
58

72

100

72

88
100
78
68
66
100 72
88
78
72

78

88
100
78

72

70

100

72
70

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELJAS

100

78

280
216
200
160
144
140
78
72
62

TOTAL

464
300
266
244
216
214
202
172
150
134
130
118
100
88
88
88
78
72
72
72
72
72
70



31 Javier Acero Carretero VET A MASC 24  CLUB MARATON BADAJOZ 70 70
135 Ricardo Garcia Gonzdlez VET A MASC 25  CRAZYRUNNER CACERES 70 70
103 José Manuel Ruiz Cortijo VET A MASC 26 INDEPENDIENTE 70 70
179 Cesar Diaz Bravo VET A MASC 27 CD PORTILLA TRAIL 70 70
239 Alberto Garcia Moran VET A MASC 28  ATLETAS POP. DE PLASENCIA 68 68
447 Ernesto Sanchez Rufo VET A MASC 29 ATLETAS POP. DE PLASENCIA 68 68
180 Jose Luis Dominguez Alonso VETAMASC 30 TEAM ISLA SPORT 68 68
139 Sebastian Baltasal Gragera Pérez VET A MASC 31 CM ANTONIO LUIS GALEA 66 66
177 Teo Clemente Esteban VET A MASC 32  TEAM ISLA SPORT 66 66
187 David Martin Martin VET A MASC 33 CD PORTILLA TRAIL 64 64
159 Jose Flores VET A MASC 34 CRAZYRUNNER CACERES 64 64
152 Juan Diego Sanchez Rios VETAMASC 35 64 64
434 Raul Moro Espinosa VET A MASC 36 ATLETAS POP. DE PLASENCIA 64 64
130 Carlos Moreno Garcia VET A MASC 37 INDEPENDIENTE 62 62
153 Alberto Sdnchez-paniagua Carvaj VET A MASC 38 62 62
168 Samuel Tejeda Perez VET A MASC 39 VILLANUEVA CORRE Y MUCHO 60 60
427 Juan Carlos Herrero Granado VET A MASC 40 CRAZYRUNNER CACERES 60 60
45 Sergio Garcia Carrasco VET A MASC 41  ARTE FiSICO 58 58
158 Mario Alvarado Valiente VET A MASC 42 CP MONTANCHEZ 56 56
439 Javier Pérez Jiménez VET A MASC 43 CRAZYRUNNER CACERES 56 56
597 Ivédn Rodriguez Santizo VET A MASC 44 GR. PACENSE DE MONTARNA 54 54
416 Alvaro Garrido Lorenzo VET A MASC 45  AD IES GREGORIO MARANON 54 54
161 Manuel Garcia Sanz VET A MASC 46  AD PUEBLA TRAIL 0 0
164 Paco Mendez Rubio VET A MASC 47 C. ATL. CAMPINA SUR 0 0

CATEGORIA VET B FEMENINA

Dorsal Nombre Apellidos CAT Pos. CAT. Club MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELJAS
59 Maria Del Mar  Morcillo Cordero VET B FEM 1 CD U LAGARTU RUNNING 100 88 100 0 78 88 454
423 Montse Grande Serradilla VET B FEM 2 CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 100 100 100 88 388
445 Maria Rubio Lacoba VET B FEM 3 CRAZYRUNNER CACERES 88 0 100 188
185 Silvia Huerta Barrios VET B FEM 4 TEAM ISLA SPORT 100 78 178
401 Maria Teresa Alonso Asenjo VET B FEM 5 TEAM ISLA SPORT 78 72 150
673 Candy Fernandez Diaz VET B FEM 6  TEAM ISLA SPORT 100 100
40 Lola Del Arco Delicado VET B FEM 7 INDEPENDIENTE 88 88
186 Julia Lépez Rodriguez VET B FEM 8 CD PORTILLA TRAIL 88 88



99
166

Mari Paz
Manoli

Dorsal Nombre

30
419
32
440
87
435
37
436
446
404
429
39
417
53
189
104
102
56
49
687
85
128
193
408
119
163
133
142
405
148

Pedro Francisco

Gabriel
Néstor
Alfonso
Carlos
Antonio

Francisco Javier

Jacinto

Juan Carlos
Felipe
Miguel Angel

Candido Emilio

Diego

Juan Manuel
Felipe

José Manuel
Santiago
Victor Manuel
Pako

Angel

Isidor
Francisco Jose
Victor Manuel
Manuel Jesus
Francisco
Manuel
Eugenio
David
Antonio

Alain

Gonzalez Sanchez
Rodriguez Regafia

VET B FEM
VET B FEM

9
10

AD PUEBLA TRAIL
INDEPENDIENTE

CATEGORIA VET B MASCULINO

Apellidos

Acedo Jaraiz

Gil Molano

Alcén Clemente
Pérez Manzano
Caro Barroso
Mufioz Prieto
Ciprian Montero
Osma Cordero
Sénchez Carrasco
Benito Ramos
Lazaro Galdn

De La Cruz Elias
Germdn Cruz
Hidalgo Gonzalez
Neila Guijo
Sénchez Grande
Pajuelo Machuca
Lemus Herrezuelo
GOmez GOmez
Moreno Albin
Caballero Bravo
Sénchez Pulido
Rodriguez Castellano
Diez Rodriguez
Fernandez Torres
Lemos Sdnchez
Delgado Testén
Higueras Martinez
Borrego Gutiérrez
Rico Parada

CAT
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
VET B MASC
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Pos. CAT. Club
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN

AD PUEBLA TRAIL

CD U LAGARTU RUNNING

CA MALPARTIDA LOS BARRUECOS
CLUB ATLETISMO LA SERENA
CLUB ATLETISMO ALMOHARIN

CD PAPORROS-BTT

CRAZYRUNNER CACERES
PORTILLA TRAIL TALAYUELA
CLUB CRAZYRUNNER CACERES
CRAZYRUNNER CACERES
CLUB ATLETISMO TRUJILLO

AD PUEBLA TRAIL

AD ATLETAS DON BENITO

CD PAPORROS BTT
TEAM ISLA SPORT
AD PUEBLA TRAIL
TEAM ISLA SPORT

AD IES GREGORIO MARANON
CD U LAGARTU RUNNING

BESAIDE

CLUB ATL. ALMOHARIN

EXTREMADURA TRAIL

AD IES GREGORIO MARANON

B-TRAIL CACERES
INDEPENDIENTE

ATL. ANDIAJOA TORREJONCILLO

B-TRAIL CACERES
AD PUEBLA TRAIL
B-TRAIL CACERES

78
72
62
88
64
70
68

100

66

60

78

70 100 100

62 66
68 72 70
68
78 88
64
88
78
68
72
60
78
88
64
66
100
72
70
66
64
62
60

88
66
72
68

62

78

70
100

64

78
64
66
100
60

68

62

72
88

70

72
62 70
68
64 78
70
60
100
78
100
88
66
58
88
72

78

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELJIAS TOTAL

508
468
416
350
336
248
248
244
232
226
206
180
178
166
160
152
136
100
100
72
72
70
70
66
66
64
64
62
60
60



Dorsal Nombre

CATEGORIA VET C MASCULINO

Apellidos CAT Pos. CAT. Club

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS

426 Antonio Nemesio
105 Juan Carlos

65 Manuel

450 Isabelo

Dorsal Nombre

Hernandez Sdnchez VET C MASC 1 CD U LAGARTU RUNNING
Sanchez Sanchez VET C MASC 2 AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR
Perozo Mosquero VET C MASC 3 TEAM ISLA SPORT

Yelmo Ramirez VET C MASC 4 INDEPENDIENTE

CATEGORIA INCLUSIVA MASCULINA

100 100 78 88 366
88 88 0 88 100 364

100 100 200

88 100 188

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS

426 Antonio Nemesio
420 Guillermo

Dorsal Nombre

Apellidos CAT Pos. CAT. Club
INCLUS MASC 2 CD U LAGARTU RUNNING
INCLUS MASC 1 TEAM ISLA SPORT

Hernandez Sanchez
Gonzalez Garcia

CATEGORIA INCLUSIVA FEMENINA
Apellidos CAT Pos. CAT. Club

CLUBES MASCULINA

NOMBRE CLUB CATEGORIA

AD PUEBLA TRAIL Masculina
TEAM ISLA SPORT Masculina
CRAZYRUNNERS CACERES Masculina
CD U LAGARTU RUNNING Masculina
ATLETAS POP. PLASENCIA Masculina
CLUB ATL. ALMOHARIN Masculina
EXTREMADURA TRAIL Masculina
CD PAPORROS BTT Masculina
CD PORTILLA TRAIL Masculina
CD ENTRESIERRAS Masculina

CLUBES FEMENINA
CATEGORIA
Femenina

NOMBRE CLUB
TRAIL COMESUELAS BADAJOZ

TEAM ISLA SPORT Femenina

88 100 88 100 376
100 100 200

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS

15 15 13 43
15 15 9 39

11 13 11 35
11 8 9 28

13 13 26
15 11 26

11 13 24

7 15 22

15 15

13 13

MORISC PICHO CAMORRC MAGUSTARROYON LOSAR HERVAS ELJIAS TOTAL
15 15 13 13 56
15 15 15 45




CRAZYRUNNERS CACERES
CD PORTILLA TRAIL

Femenina
Femenina

13

11

13
11
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